ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio e

E-mail: info@clickufficio.it

Busta portadocumenti chiusura a laccio
a4 blu

CK039447

Busta portadocumenti a soffietto con laccio
8007509255346

NEWBRAND

2553-BL

N

Cadauno
6

300
0.025

251

Busta portadocumenti - ampia tasca interna con chiusura a laccio verticale - grazie alla struttura
a fisarmonica dei lati e del fondo e alla cordonatura sullaletta, puo variare la capacita di
contenuto da cm 0 a cm 3 di spessore

Colore blu

Tipo cartella a busta
Materiale polipropilene
Formato utile 21x29,7 cm (A4)
Dimensioni 25x33 cm




Marca

NEWBRAND




