

Busta portadocumenti chiusura a laccio a4 blu	
Codice	CK039447
Descrizione	Busta portadocumenti a soffietto con laccio
EAN	8007509255346
Marca	NEWBRAND
Part number	2553-BL
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	6
Imballaggio	300
Peso (kg)	0.025
Volume (cm ³)	251
Busta portadocumenti - ampia tasca interna con chiusura a laccio verticale - grazie alla struttura a fisarmonica dei lati e del fondo e alla cordonatura sull'aletta, può variare la capacità di contenuto da cm 0 a cm 3 di spessore	

SPECIFICHE

Colore	blu
Tipo	cartella a busta
Materiale	polipropilene
Formato utile	21x29,7 cm (A4)
Dimensioni	25x33 cm

Marca

NEWBRAND
